Insidias paravit ei Falco volens imperare (de quo conquestus est in senatu) quod quidem senatus credidit. Dum sibi quidam servus quasi Faviae esset filius qui ex Ceionii Commodi familia Palatinam domum ridicule vindicasset, cognitusque iussus est flagellis caesus domino restitui. In cuius vindicta hi qui oderant Pertinacem occasionem seditionis inuenisse dicuntur.

Another passage, this one from the life of Heliogabalus (8.3-5), points in a similar direction. In the Basel edition, it reads (pp. 278-9):

Cum collatum inisset, in populum non nummos vel argenteos vel aureos vel bellaria vel minuta animalia, sed boves opimos, et camelos, et asinos, et cervos, populo diripiendos abiecit, imperatorium id esse dictitans. Insectatus est famam Macrini crudeliter, sed multo magis Diadumeni, quod Antoninus dictus est, Pseudoantoninum et Pseudophilippum eum appellans, simul quod cum luxuriosissimus extitisse, vir fortissimus, optimus, gravissimus, severissimus diceretur. Coegit denique scriptores nonnullos de nefanda, immo potius non ferenda eius dicta luxuria disputare, ut in vita eius.

For the same passage P reads (f. 78v):

cum conlatum inisset in populum . non nummos vel argenteos vel aureos bellaria vel minuta animalia sed boves optimos et camelos et asinos et cervos populo diripendos abiecit imperatorium id esse dictitans . Insecutus es [*corr.* est] famam macrini crudeliter sed multo magis diadumeni quod antoninus dictus est pseudo antoninum et [*corr.* ut] pseudophilippum eum appellans, simul quod ex luxoriosissimo extitisse . vir fortissimus . optimus gravissimus severissimus diceretur . coegit denique scriptores non nullos nefanda immo potius mipace de eiusdem dictum luxuria disputare ut in vita eius.

For comparison, Hohl prints:

Cum con<su>latum inisset, in populum non nummos vel argenteos vel aureos <vel> bellaria vel minuta animalia, sed boves op[t]imos et camelos et asinos et cervos populo dirip<i>endos abiecit, imperatorium id esse dictitans. Insecutus es<t> famam Macrini crudeliter, sed multo magis Diadumeni, quod Antoninus dictus est, Pseudoantoninum ut Pseudophilippum eum appellans, simul quod ex luxuriosissimo extitisse vir fortissimus, optimus, gravissimus, severissimus diceretur. Coegit denique scriptores nonnullos nefanda, immo potius imp<i>a[ce] de eiusdem victu et luxuria disputare, ut in vita eius...

Collating P against δ gives us the following:

aureos P] aureos vel δ
 optimos P] opimos δ
 deripendos P] deripiendos δ
 insecutus P] insectatus δ
 es P1] est PL δ
 ex luxoriosissimo P] cum luxoriosissimus δ
 nefanda P] de nefanda δ
 mipace de eiusdem dictum P] non ferenda eius dicta δ